
12. 12. – 18. 12.  2012

Cinzano
• Bianco, Rosso, Dry  
• 0,75 l  
• 1 l =  
133,20 Kč 
• do vyprodání 
zásob

Pilsner Urquell
• světlý ležák • multipack 
10 × 0,5 l • 1 l = 35,98 Kč 
• záloha na láhve 
10 × 3 Kč • do vyprodání 
zásob

Kuřecí řízky prsní
• mražené • 500 g

Ariel
• prací prostředek  
• 8 kg • 80 dávek 
• 1 dávka = 4,36 Kč 
• vybrané druhy

Pánev EDITO 24 cm
• nepřilnavý povrch 
s vysokou odolností proti 
poškrábání • v nabídce 
také pánev EDITO 26 cm 
za 299 Kč a pánev WOK 
28 cm za 379 Kč

Mléko 
polotučné
• trvanlivé  
• 1,5% • 1 l  
• do vyprodání 
zásob

9990
169,-/

-40 %

17900
236,-/

-24 %
34900

579,-/

-39 %
19900

399,-/

-50 %

990
13,90/

-28 %

4490
72,90/

-38 %

w
w

w
.a

lb
er

t.c
z

 Správné ingredience na šťastné Vánoce
  nakoupíte u nás

25 ks
/1 den

max.

6 bal.
/1 den

max.

6 ks
/1 den

max.

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
230 Kč

1 kg = 89,80 Kč

na všechny vánoční kosmetické balíčky
platí pouze 14.–16. 12. 2012

víkendová sleva

30 %

na všechny hračky
platí pouze 14.–16. 12. 2012

víkendová sleva
až 

60 %
Více než 100 hraček se slevou 60 %. 
Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.Sleva je vypočítána ze standardních prodejních cen.

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   1 6.12.2012   15:33:33



Vepřová krkovice  
s kostí – vcelku
• 1 kg

Výrobek z mletého 
hovězího masa – 
výběr
• 360 g

Vepřová játra
• 1 kg

Švédské masové 
kuličky
• masný polotovar  
• 1 kg

Kuřecí stehna
• horní, spodní • chlazená 
• 1 kg

Vepřová pečeně  
bez kosti vcelku
• 1 kg

Krůta
• mražená 
• 1 kg

Hrášek, 
kukuřice, 
fazolové  
lusky
• 325 g  
• 100 g = 7,66 Kč 
• v nabídce také 
další zelenina od 
24,90 Kč

Filé  
z mořské 
štiky
• 600 g 
• 100 g =  
13,32 Kč

Hranolky  
My Fries 
Julienne
• 1 kg

SLEVA 22 %

48 9 0
108,90

5490
64,90/

-15 %

4990
69,90/

-28 %

10990
super cena

6490
86,90/

-25 %
12990

159,-/

-18 %

7990
99,-/

-19 %
2490

32,90/

-24 %
7990

113,90/

-29 %
2990

44,90/

-33 %

Čerstvé maso, mražené

1 kg = 152,50 Kč

Vyrobeno
v ČR

NOVINKA NOVINKA

Od 19. 12. do 24. 12. 2012 prodej živých kaprů v hypermarketech Albert Praha-Průhonice,  
Praha-Chodov, Praha-Nové Butovice, Praha-Ruzyně, Plzeň, Teplice, Hradec Králové,  
Pardubice, Brno, Olomouc, Ostrava.

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   2 6.12.2012   14:16:04



SLEVA 38 %

Salám Křemešník
• 100 g

Pečený bochník
• 100 g

Šunka nejvyšší 
jakosti
• 80 g  
• 100 g = 24,88 Kč

Párky s telecím 
masem
• 100 g

Klobásky z udírny
• 100 g

Zavináče
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Salát pochoutkový
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
budapešťská
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pomazánka 
topinková
• 100 g  
• obsluhovaný úsek

2190
34,90/

-37 %
1490

17,90/

-16 %

1990
30,90/

-35 %
990

13,90/

-28 %
1390

16,90/

-17 %

950
12,90/

-26 %

790
9,90/

-20 %
1090

12,90/

-15 %
990

12,90/

-23 %

Uzeniny, lahůdky

Šunka Albert
• výběrová • 100 g

29 0
20,901

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   3 6.12.2012   14:16:24



SLEVA 
31 %

SLEVA 
28 %

Mléčné výrobky

Excelent přírodní sýr
• 100 g • vybrané druhy 
• obsluhovaný úsek

Madeland
• 100 g • vybrané druhy 
• obsluhovaný úsek

041 9
21,90

071 9
24,90

Jogurt Dobré Ráno
• 185 g  
• 100 g = 9,14 Kč 
• vybrané druhy

Jogurt bílý
• 370 g  
• 100 g = 4,03 Kč

Activia
• 6 × 120 g  
• 100 g = 6,24 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzliny Carte d’Or
• 1 l • vybrané druhy  
• v nabídce také 900 ml 
za 79,90 Kč

Tvarohový dezert
• 135 g  
• 100 g = 7,33 Kč 
• vybrané druhy

Müller de Luxe
• 120 g  
• 100 g = 11,58 Kč 
• vybrané druhy

Olmíci Tvarohoví
• 125 g  
• 100 g = 9,52 Kč 
• vybrané druhy

Kostíci multipack
• 4 × 108 g 
• 100 g = 11,55 Kč

1690
21,90/

-22 %

1490
19,90/

-25 %

4490
54,90/

-18 %

7990
118,90/

-32 %
990

15,90/

-37 %
1390

17,90/

-22 %

1190
14,90/

-20 %
4990
super cena

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

soutěž 
Vyhrajte tablety 

s Olmíky

Při koupi 2 Carte d’Or získáte

svíčku nebo lžičky 
Carte d’Or navíc.

Výdej na informacích.

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   4 6.12.2012   14:16:39



SLEVA 20 %
Bageta francouzská
• 230 g • 100 g = 5,17 Kč

Sýry, pečivo

Smetana
• 200 g 
• 100 g =  
5,95 Kč

Crème  
Bonjour
• 250 g 
• 100 g =  
9,16 Kč

Sýr Zlatá 
Praha
• přírodní 
sýr • 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Sýr Satyr
• 125 g  
• 100 g = 
15,92 Kč 
• vybrané 
druhy

Romadur
• 100 g

Tavený sýr Pribina
• 140 g  
• 100 g = 16,36 Kč  
• vybrané druhy

Kiri
• 100 g  
• vybrané druhy

Mini tiramisu, 
Choco and latte
• balené • 300 g 
• 100 g = 10,97 Kč

Vánoční kolekce
• balená • 1000 g 
• do vyprodání zásob

Kokosky
• balené • 100 g 
• do vyprodání zásob

Pečivo sněhové
• barevné, s tmavou 
polevou • balené • 150 g 
• 100 g = 12,60 Kč 
• do vyprodání 
zásob

1190
15,90/

-25 %
2290

25,90/

-11 %
1590

19,90/

-20 %
1990

25,90/

-23 %

1990
28,90/

-31 %
2290

28,90/

-20 %
2190

29,90/

-26 %

3290
54,90/

-40 %

13990
super cena

1690
21,90/

-22 %
1890

23,90/

-20 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR 1 9 0

14,901

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   5 6.12.2012   14:17:07



SLEVA 
23 %

SLEVA 
32 %

Káva, čaj, sladkosti

Instantní káva  
Carte Noire
• 100 g  
• vybrané druhy

Kapsle  
Tassimo
• 104–475,2 g • 100 g od 23,13 Kč  
• vybrané druhy

Sypané čaje  
Twinings
• 100 g 
• vybrané druhy

Ovocné čaje London 
Fruit & Herb
• 40 g  
• 100 g = 104,75 Kč  
• vybrané druhy

Skittles bonbony
• 38 g  
• 100 g = 20,79 Kč 
• vybrané druhy

Mysli  
sušenky
• 60 g  
• 100 g =  
13,17 Kč 
• vybrané druhy

Milka 
čokolády
• 87,5–100 g  
• 100 g  
od 16,90 Kč 
• vybrané druhy

Margot 
tyčinka
• 40–100 g 
• 100 g  
od 10,90 Kč 
• vybrané druhy

Mila  
oplatka
• 50 g 
• 100 g =  
13,80 Kč

12990
199,-/

-34 %

10990
139,90/

-21 %

7990
108,90/

-26 %
4190

49,90/

-16 %
790

9,90/

-20 %

790
11,90/

-33 %
1690

23,90/

-29 %
1090

14,50/

-24 %
690

9,90/

-30 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Nescafé 
Espresso
• 100 g  
• vybrané 
druhy

092 9
169,901

092 9

062 9

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   6 6.12.2012   14:17:51



SLEVA 
24 %

SLEVA 
32 %

Trvanlivé potraviny

081 9
24,90

081 9
27,90

Datle
• 200 g  
• 100 g = 5,95 Kč 1190

14,90/

-20 %

Mandarinky Giana
• v mírně sladkém nálevu  
• 312 g • 100 g = 10,80 Kč

Ananas Giana
• 565 g • 100 g = 5,56 Kč

Koření 
Avokádo
• 12–50 g  
• 100 g od  
19,80 Kč  
• vybrané druhy

Arašídy 
pražené 
neloupané
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč

Hrášek Bonduelle
• 400 g 
• 100 g = 6,75 Kč

Olivový olej  
Franz Josef
• extra panenský  
• 500 ml 
• 100 ml = 8,98 Kč

Okurky Znojmia
• 7–9 cm • 680 g  
• 100 g = 7,03 Kč

Bujón  
Masox
• 12 kostek  
• 156 g 
• 100 g =  
17,88 Kč

Maggi  
Dobrý 
Hostinec
• 140–153 g 
• 100 g od  
13,01 Kč • vybrané 
druhy Kečup Spak 

Gourmet
• 900 g  
• 1 kg =  
35,44 Kč  
• vybrané druhy

990
14,90/

-33 %

2990
36,90/

-18 %

1790
25,90/

-30 %
4490

71,90/

-37 %
2390

36,90/

-35 %

2790
33,90/

-17 %
1990

27,90/

-28 %
3190

44,90/

-28 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   7 6.12.2012   14:18:04



SLEVA 26 %
Korunní 
ochucená
• 1,5 l  
• 1 l = 7,26 Kč 
• vybrané druhy

Coca-Cola
• 2 l • 1 l = 11,45 Kč 
• vybrané druhy

Nestea
• 1,5 l  
• 1 l = 16,60 Kč  
• vybrané druhy

Toma džus
• 1 l  
• vybrané druhy

Happy Day
• 2 l  
• 1 l =  
27,45 Kč 
• vybrané  
druhy

Jupí sirup
• hustý  
• 0,7 l  
• 1 l = 57 Kč  
• vybrané  
druhy

1090
12,90/

-15 %

2290
36,90/

-37 %

2490
36,90/

-32 %
2690

32,90/

-18 %
5490

69,90/

-21 %
3990

45,90/

-13 %

Nealkoholické nápoje, slané

Magnesia přírodní
• 1,5 l • 1 l = 7,26 Kč  
• vybrané druhy

01 9 0
14,90

Vyrobeno
v ČR

exkluzivně 
u nás

Vyrobeno
v ČR

Sušenky Krit 
Canapé
• 125 g 
• 100 g = 12,72 Kč

Cheetos
• arašídové a kečupové 
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč

Popcorn do 
mikrovlnné trouby
• 100 g 
• vybrané druhy

1590
20,90/

-23 %
990

14,90/

-33 %
1690

23,90/

-29 %

18 ks
/1 den

max.

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   8 6.12.2012   14:18:15



SLEVA 
44 %

SLEVA 
20 %

Monster
• energetický 
nápoj  
• 0,5 l  
• 1 l = 55,80 Kč  
• vybrané druhy

2790
33,90/

-17 %

Vodka  
Amundsen
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 278 Kč 

Hruška 
premium, 
Brusinka 
premium
• 40% • 0,5 l  
• 1 l = 258 Kč 

Cream Liqueur
• 17% • 0,7 l  
• 1 l = 212,86 Kč 

Frankovka, 
Modrý 
Portugal, 
Müller 
Thurgau, 
Veltlínské 
zelené
• 1 l

13900
165,-/

-15 %

12900
195,-/

-33 %
14900

179,-/

-16 %
3990

64,90/

-38 %

Nápoje

Michelangelo
• perlivé  
ovocné víno 
• 1,5 l  
• 1 l = 53,27 Kč

Svařené víno
• 1 l

97 9 0
145,- 93 9 0

49,90

Šerák
• světlé  
výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 15,80 Kč  
• záloha na  
láhev 3 Kč

Heineken
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na  
láhev 3 Kč

Gambrinus 
Originál
• světlé  
výčepní pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 17,80 Kč 
• v nabídce také 
Radegast Original 
• záloha na  
láhev 3 Kč

1490
21,90/

-31 %
890

11,90/

-25 %
790

10,50/

-24 %

Vyrobeno
v ČR

Vyrobeno
v ČR

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   9 6.12.2012   14:18:22



Drogerie

SLEVA 30 %

Woolite
• prací gelové kapsle 
• 22 dávek • 1 dávka = 
6,77 Kč • vybrané druhy

Dreft
• speciální prací 
prostředek • 3 l  
• 1 l = 44,83 Kč  
• vybrané druhy

Silan
• avivážní 
prostředek  
• 1,8–2 l  
• 1 l od 49,95 Kč 
• vybrané druhy

Cillit Bang
• čisticí pěna  
• 600 ml  
• 1 l = 166,50 Kč  
• vybrané druhy

Pur
• čisticí 
prostředek  
• 750–900 ml  
• 1 l od 38,78 Kč  
• vybrané druhy

Pronto
• čistič na elektroniku 
250 ml, 100 ml = 27,96 Kč 
• čisticí ubrousky na 
elektroniku 25 ks • čistič 
na laminátovou podlahu 
5 v 1, 750 ml,  
1 l = 93,20 Kč

Somat
• tablety do myčky  
• 95 ks  
• vybrané druhy

Calgon
• změkčovač vody • 1 kg 
• vybrané druhy 14900

199,-/

-25 %

13450
269,-/

-50 %

9990
super cena

9990
129,-/

-22 %
3490

43,90/

-20 %
6990

94,90/

-26 %

19900
359,-/

-44 %
15900

209,-/

-23 %

Pampers
• dětské plenky Active Baby 
• Midi 186 ks, 1 ks = 3,65 Kč  
• Maxi 162 ks, 1 ks = 4,19 Kč  
• Junior 132 ks, 1 ks = 5,14 Kč

NOVINKA

97 0 0
973,106

ušetříte 
294 Kč

ušetříte 
160 Kč

Při koupi 2 jakýchkoliv výrobků 
Pronto

dotykové 
rukavice navíc.

Výdej na informacích.

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   10 6.12.2012   14:18:35



SLEVA 31 %

Drogerie, krmivo

Pantene
• šampon na 
vlasy 250 ml, 
100 ml = 23,96 Kč 
• kondicionér 
na vlasy 200 ml, 
100 ml = 29,95 Kč  
• vybrané druhy

Signal
• zubní pasta 
• 75 ml  
• 100 ml 
= 19,87 Kč 
• vybrané  
druhy

Old Spice
• deo tuhý  
• 60 ml  
• 100 ml = 116,50 Kč  
• vybrané druhy

Kleenex
• toaletní  
papír  
• 16 rolí  
• 2vrstvý 

Prêt à Porter
• DNS 75 ml 
• 100 ml = 146,53 Kč 
• vybrané 
druhy

Maxivita
• šumivé tablety  
• 24 ks 
• vybrané druhy

Fa
• sprchový gel  
• 250 ml  
• 100 ml = 17,96 Kč 
• vybrané druhy

Wellaflex
• lak na vlasy 
• 250 ml  
• 100 ml =  
23,97 Kč 
• vybrané druhy 
• při koupi 1 ks 
cena 89,90 Kč

5990
79,90/

-25 %

1490
19,50/

-23 %

6990
96,90/

-27 %

8990
125,90/

-28 %

10990
154,-/

-28 %

1690
28,90/

-41 %

4490
64,90/

-30 %
5993

94,90/

2 + 1

Při koupi 2 výrobků Fa  
(kromě mýdel)

sprchový gel Fa 
250 ml navíc.

Výdej na informacích.

Lze kombinovat 
laky i tužidla

cena za 1 ks při koupi 3 ks

2 + 1
Kupte tři, 

zaplaťte dva!

Gillette Mach 3
• náhradní hlavice  
• 4 ks

Pedigree
• kapsičky  
pro psy  
• 400 g  
• 100 g =  
7,48 Kč  
• vybrané druhy

2990
38,90/

-23 %

99 0 0
289,-1

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   11 6.12.2012   14:18:51



Vánoční dárky

Batoh s autíčky
• různé druhy autíček

Stavebnice pro děti
• hříbečky 368 ks, 
kostičky 490 ks  
• v nabídce také mozaika 
480 ks za 199 Kč

Školní 
aktovka
• pro holky  
a kluky 
• plný penál 
• silné  
trojhranné  
pastelky

Knihy Svět koření, 
Svět bylinek
• jako dárek kořenky 
a samolepky

PC hry UBI
• v nabídce také PC hry  
UBI za 149 Kč

Hra Dostihy  
a sázky Junior
• v nabídce také dostihy 
nové za 399 Kč

Deník 
malého 
poseroutky
• dárkový  
box  
• 5 dílů  
• multipack

Český  
diář A5
• den =  
strana  
• barvy:  
černý, modrý, 
bordó

Stolní 
kalendář 
MINIMAX
• různé  
motivy

19900
299,-/

-33 %

15900
299,-/

-46 %

144900

super cena

29900
super cena

29900
379,-/

-21 %
24900

529,-/

-52 %

59900
799,-/

-25 %
7990

99,90/

-20 %
3900
super cena

Dětská elektrická 
pokladna
• obsahuje čtečku na karty, 
zvukové a světelné efekty

SLEVA 40 %

99 0 0
499,-2

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
140 Kč

ušetříte 
280 Kč

ušetříte 
200 Kč

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   12 6.12.2012   14:19:04



Vánoční dekorace

Vánoční přání
• velikost J

Dekorace – stříbrná
• 1 – dárková taška BM za 
19,90 Kč  
• 2 – klubíčko 20 m metal 
za 9,90 Kč  
• 3 – celofánový sáček 
15 × 25 cm za 6,90 Kč  
• 4 – metalická kónická 
svíčka bílá za 11,90 Kč  
• 5 – metalická válcová 
svíčka bílá 4 ks za 49,90 Kč

Dekorace – zlatá
• 1 – dárková taška BM za 
19,90 Kč  
• 2 – klubíčko 20 m metal  
za 9,90 Kč  
• 3 – celofánový sáček 
15 × 25 cm za 6,90 Kč  
• 4 – metalická kónická 
svíčka zlatá za 11,90 Kč  
• 5 – metalická válcová 
svíčka zlatá 4 ks za 49,90 Kč 
• 6 – stahovací stuha za 
19,90 Kč

Dekorace – červená
• 1 – dárková taška BM za 
19,90 Kč  
• 2 – klubíčko 20 m metal 
za 9,90 Kč  
• 3 – celofánový sáček 
15 × 25 cm za 6,90 Kč  
• 4 – metalická kónická 
svíčka červená za 11,90 Kč  
• 5 – metalická válcová 
svíčka červená 4 ks za 
49,90 Kč 
• 6 – stahovací stuha za 
19,90 Kč

Vánoční balicí papír 
exklusiv
• 0,7 × 1,5 m

Svíčka náhrobní 
4 kusy
• 200 g • cena za 100 g 
6,95 Kč

Olejová svíčka
• 115 g • cena za 100 g 
6,87 Kč

3900
super cena

3590
super cena

1390
23,90/

-41 %

790
13,90/

-43 %

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

6

6

5

5

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   13 6.12.2012   14:19:18



Domácnost

SLEVA 50 %

Mixér ponorný 
MR 100
• příkon 300 W  
• nádoba 0,5 l 
s víčkem  
• nástěnný držák

Osobní váha  
SBS 111
• tvrzené bezpečnostní  
sklo (6 mm) • ultra slim  
design (22 mm) • váživost  
do 150 kg • rozlišení 100 g  
• velký LCD displej • indikace slabé baterie 
a přetížení • automatické vypnutí při nečinnosti

Kávovar  KP1002  
Espresso Krups
• pro horké i studené 
nápoje • tlak čerpadla 
15 barů/1500 W 
• úsporný režim: 
rychlé nahřátí, auto-off 
po 5 min. • pouze 
pro kapsle Nescafé 
Dolce Gusto • 6 kapslí 
zdarma k vyzkoušení

Hotdogovač  
SHM 4210
• pro ohřev 1 až 6 ks 
nožiček párků • nástavec 
na vaření 1 až 3 ks  
vajec • možnost  
přípravy zeleniny  
v páře

Čajové svíčky 30 ks
• v nabídce také čajové 
svíčky 30 ks s vůní za 
44,90 Kč

Jídelní souprava 
30 ks Sofia
• 6× hluboký talíř 
21,5 cm, 6× plochý talíř 
25 cm, 6× dezertní talíř 
19 cm, 6× hrnek 32 cl,  
6× miska 15 cm

Sada tlakových 
hrnců 4 + 6 l
• 2 pojistné ventily 
• 2 stupně signalizace 
tlaku v nádobě • 2 polohy 
vypouštěcích ventilů • pro 
všechny typy sporáků

Titanová pánev 
24 cm
• dno je obrobeno speciálním 
diamantovým nástrojem 
• v nabídce také titanová 
čtyřhranná pánev 28 × 28 cm 
za 1699 Kč

49900
899,-/

-44 %

19900
399,-/

-50 %

199900
2499,-/

-20 %

39900
499,-/

-20 %

2790
34,90/

-20 %
79900

999,-/

-20 %

249900
4299,-/

-41 %

149900
2199,-/

-31 %

Rychlovarná 
konvice Sovio 
KB120
• nerezová • 1,2 l 
• výkon max. 2000 W 
• automatické vypnutí 
• ochrana proti přehřátí 
• bezpečnostní víko 
• otočná o 360° 
• zakrytý topný článek 
• vyměnitelný filtr 
• délka kabelu 0,9 m

Při koupi sady tlakových hrnců 
4 + 6 l

pánev 28 cm 
navíc.

Cena bude odečtena na pokladně.

Při koupi výrobku Titanium Guss

forma na biskupský 
chlebíček 20 × 11 × 7,5 cm 

od Dr. Oetkera navíc.
Výdej na informacích.

99 0 0
399,-1

+

+

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
500 Kč

ušetříte 
400 Kč

sleva 25 % na nerezové hrnce
nevztahuje se na výrobky z letáku a katalogu

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   14 6.12.2012   14:19:28



SLEVA 50 %

OTEVŘENO DO PŮLNOCIod 19. 12. do 23. 12. 
ve všech hypermarketech Albert

Dětské punčocháče 
3 kusy
• dívčí, chlapecké  
• vel. 98–128

Dětské triko
• Disney, Monster High 
• vel. 98–152

Ponožky PENN 
12 párů
• vel. 38–41, 41–46 
• cena za 1 pár =  
16,58 Kč

Kožené pantofle
• dámské vel. 36–41 
• pánské vel. 41–46

Zateplené pantofle
• praktické, velmi 
pohodlné • dámské vel. 
36–41, pánské vel. 41–46

Povlečení ON a ONA
• 100% bavlna  
• balení obsahuje: povlak 
na polštář 50 × 80 cm, 
povlak na peřinu 
140 × 200 cm

Set polštář +  
přikrývka Aloe Vera  
Klinmam
• rozměr 135 × 200 cm  
a 70 × 90 cm • kombinace  
vysoce jakostních materiálů  
a rostlinných výtažků Aloe 
s regeneračními účinky

19900
299,-/

-33 %

12990
249,-/

-47 %

19900
299,-/

-33 %
14990

299,-/

-49 %
14990

269,-/

-44 %

39900
599,-/

-33 %
69900

1399,-/
-50 %

Zateplená  
softshellová bunda
• dětská • vel. 98–164 
• vícevrstvý funkční 
materiál • reflexní prvky  
• prodyšnost 
3000 g/m2/24 h • vodní 
sloupec 10 000 mm H2O 
• v nabídce také vel. S–XXL 
za 699 Kč

Triko s dlouhým 
rukávem
• příjemný materiál 
• dámské vel. 36–46  
• pánské vel. S–XXL

14990
299,-/

-49 %

cena za 
12 párů

99 0 0
999,-4

ušetříte 
500 Kč

ušetříte 
200 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
119 Kč

ušetříte 
119 Kč

ušetříte 
700 Kčušetříte 

149 Kč

ušetříte 
100 Kč

ušetříte 
149 Kč

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   15 6.12.2012   14:20:04



OTEVŘENO DO PŮLNOCIod 19. 12. do 23. 12. 
ve všech hypermarketech Albert

Adresa provozovatele:
AHOLD Czech Republic, a. s., Slavíčkova 1a, 638 00  Brno. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota.  
Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 12. 12. do 18. 12. 2012. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost Mediaservis. V případě problémů  
s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@ahold.cz. Chyby v tisku vyhrazeny.

50/12
www.albert.cz

infolinka – 800 402 402
Albert chrání přírodu. Tiskneme na 100% recyklovaný papír.

Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. V hypermarketech Albert nelze platit stravenkami. 
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert.

91 9 0
29,90

Grapefruit červený
• 1 kg

Jablka zelená
• 1 kg

Kalanchoe 
v dekorativním 
obalu
• červený, stříbrný 
• proutěný • ∅ květináče 
12 cm

Mrkev
• 1 kg

Brambory konzumní 
pozdní „B“
• 2 kg  
• 1 kg = 7,45 Kč

2690
34,90/

-22 %

1690
26,90/

-37 %

11990
149,90/

-20 %
990

13,90/

-28 %
1490

19,90/

-25 %

Pomeranče
• 1 kg

Pěstováno
v ČR

Pěstováno
v ČR

Pěstováno
v ČR

SLEVA 33 %

sleva 1 Kč
na litr PHM

Nakup a natankuj!

pátek 14. 12. – neděle 16. 12.

Při nákupu nad 400 Kč 
v hypermarketech Albert s čerpací 
stanicí získáte slevu 1 Kč/litr PHM 
na vybraných čerpacích stanicích 
Albert. více informací na www.dobrapumpa.cz

Tankujte u nás!

Kvalitní pohonné hmoty.

•  Do hodnoty nákupu se nepočítají 
zálohy na vratné obaly.

•  Akce platí od 14. 12. do 16. 12. 2012
(po celou otevírací dobu). 
Maximální odběr při využití této 
slevy je 100 litrů PHM na jedno 
tankování.

110x60_albert.indd   3 11/15/12   4:53 PM

letak_Albert_HM_50_2012_e.indd   16 6.12.2012   14:20:18


